

PAPILDOMAS SUSITARIMAS

PRIE 2024 M. RUGSĖJO 23 D. SUTARTIES NR. DS-508 „PROJEKTO „SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIO STATINIO, J. BASANAČIAUS G. 3, REKONSTRAVIMO PROJEKTAS“ RANGOS DARBŲ PIRKIMO SUTARTIS”

2025 m. rugpjūčio 13 d. Nr. DS-449
Rokiškis

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188772248, kurios registruota buveinė yra Sąjūdžio a. 1 LT-42136 Rokiškis atstovaujama administracijos direktoriaus Valerijaus Rancevo, veikiančio pagal savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir **UAB „Dangų centras“** (toliau – Rangovas), juridinio asmens kodas 300025405, kurio registruota buveinė yra Laisvės pr. 77C, LT-06122 Vilnius, atstovaujama direktoriaus Roberto Pliupelio, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau abu – Šalys), surašė šį papildomą susitarimą, kuriam galioja 2024 m. rugsėjo 23 d. sutarties Nr. DS-508 sąlygos, žodžiai bei frazės ir susitarė:

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, pagrindinės sutarties 2024 m. rugsėjo 23 d. Nr. DS-508 punktu 12.7.2. bendra pagrindinės sutarties darbų kaina didinama darbais: paviršinio vandens surinkimo ir nuvedimo sistemos įrengimas ir pajungimas prie esamų tinklų; papildomo sektoriaus įrengimas rutulio metimui. Darbų kaina **26 098,66 EUR** (dvidešimt šeši tūkstančiai devyniasdešimt aštuoni eurai 66 ct).

Bendra pagrindinės sutarties kaina kartu su papildomais darbais **1 734 115,61 EUR** (Vienas milijonas septyni šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas penkiolika eurų 61 ct).

Priedama. Lokalinė sąmata, 1 lapas.

UŽSAKOVAS:	RANGOVAS:
Rokiškio rajono savivaldybės administracija Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis Įmonės kodas: 188772248 PVM mokėtojo kodas: - ne PVM mokėtoja A. s. LT18 4010 0415 0001 0095 Luminor Bank AS bankas, kodas 40100 Tel. +370 458 71 433 El. p. savivaldybe@rokiskis.lt Administracijos direktorius Valerijus Rancevas (parašas) A.V.	UAB „Dangų centras“ Laisvės pr. 77C, LT-06122 Vilnius Įmonės kodas: 300025405 PVM mokėtojo kodas: LT100001329712 A. s. LT79 7180 3000 0246 7692 Šiaulių bankas, kodas 71803 Tel. +370 698 03 800 El. p. info@dangucentras.lt Direktorius Robertas Pliupelis (parašas) A.V.

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė N-54 SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIO STATINIO J.BASANAVIČIAUS G.3, ROKIŠKYJE, REKONSTRAVIMO DARBAI

Statinyš 1 SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIS STATINYS

Žiniaraštis 4 PAPILDOMI DARBAI

2025.08.04			Suma žiniaraščiu		26098,66	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paviršinio vandens nuvedimas						
1	N23P-0307	Plastikinių lietausnuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm k9=1.15	vnt.	2,000000	819,8660	1639,73
2	N1-434	Žemės darbai nuotekų vamzdynams d<600mm atskiroje iki 1,5 m gylio tranšėjoje sausuose gruntuose k9=1.15	km	0,076000	16965,6224	1289,39
3	N23-151	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų k9=1.15	100m	0,760000	3230,5047	2455,18
4	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	6,000000	53,6475	321,89
5	N23-135	Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie veikiančių tinklų šlapiame grunte, kai prijung.vamzdžių skersmuo iki 600mm k9=1.15	vnt	7,000000	476,2556	3333,79
6	N23-201	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0,230000	9501,3602	2185,31
7	F27-12-6	Šaligatvio rekonstrukcija, papildant pagrindą naujomis medžiagomis ir klojant naudotus šaligatvio bordiūrus ir plyteles k8=1.01,k9=1.15	100m2	1,550000	4787,5386	7420,68
8	R19-73	Ketinių liukų keitimas	vnt	3,000000	324,3134	972,94
Skyriuje 1						19618,91
2 Rutulio metimo sektorius						
1	N1P-0112	Grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,050000	383,8247	19,19
2	N11-11	Betono pasluoksnis ant grunto,paduodant medžiagas kranu	m3	1,800000	380,0000	684,00
3	N6-16-3	Pamatų armavimas ir sektoriaus įdėtinės įrengimas k8=1.17,k9=1.15	t	0,120000	9452,3867	1134,29
4	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio) 30cm k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,036000	3131,9056	112,75
Skyriuje 2						1950,23
Žiniaraštyje 4						21569,14
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4529,52
Iš viso žiniaraštyje 4						26098,66

Sudarė :

/Pavardė/